CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS – CLC

1
Rua Hugo Carneiro, nº 567 – Bairro Bosque – Rio Branco-AC – CEP: 69.900-550

E-mail: cpl@riobranco.ac.leg.br

AVISO DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO-ACRE TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ
LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO NO SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇOS (SRP) PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO CONTÍNUO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA E
DIESEL S10) PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS DA CÂMARA MUNICIPAL
DE RIO BRANCO, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS
NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 90002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00001/2025

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual Contratação de pessoa jurídica
especializada no FORNECIMENTO CONTÍNUO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA E DIESEL
S10) para abastecimento da frota de veículos da CÂMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO,
conforme Edital e seus anexos.

ABERTURA: 11 de Fevereiro de 2025.

HORÁRIO:     11:00 horas (horário de Brasília)

 LOCAL:   https://bnc.org.br.

 O edital completo e seus anexos encontram-se à disposição dos

interessados no site desta Instituição: http://www.riobranco.ac.leg.br,
ou no site https://bnc.org.br.

Rio Branco – Acre, 23 de Janeiro de 2025.

SILVIA EMILIA CARDOSO F. CAIN
Pregoeiro/CMRB

Original Assinado